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Executive Edition Boeing B-17F
Latająca Forteca

Cena 571,21 zł

Numer katalogowy 290630336

Kod producenta 5902251057497

Kod EAN 5902251057497

Opis produktu
Memphis Belle to jedna z najbardziej znanych Latających Fortec B-17 używanych przez United States Army Air Forces (USAAF)
podczas II wojny światowej. Samolot zdobył popularność dzięki swojej udanej serii 25 misji bombowych nad Europą. O jego
losach opowiada również znakomity film wojenny. Realistyczny klockowy model w wydaniu EXECUTIVE EDITION zawiera
schemat malowania oraz oznaczenia historycznej maszyny i składa się z ponad 1300 elementów. Ten imponujący model po
zbudowaniu ma aż 66 cm rozpiętości skrzydeł. Po zbudowaniu stanie się jednym z największych eksponatów w Twojej
klockowej kolekcji. Oglądając niesamowite detale i podziwiając ilość uzbrojenia bardzo szybko przekonasz się dlaczego ten
samolot nazwano "Latającą Fortecą"! Dołączone do zestawu dwie figurki pilotów zawierają bardzo ciekawe nadruki. Zestaw
oferuje ruchome elementy takie jak koła, składane podwozie, śmigła, lotki i zamykane luki bombowe. Do zestawu dołączona
jest specjalna klockowa podstawka ekspozycyjna zawierająca czarną tabliczkę z nazwą historycznego samolotu. Dzięki
intuicyjnej instrukcji opartej na czytelnych ikonach budowa jest prosta. Samolot to pozycja obowiązkowa dla wszystkich
entuzjastów historii, lotnictwa, militariów i techniki wojskowej. Ogromna ilość elementów zapewnia wiele godzin ekscytującej
budowy. Zestaw został w całości wyprodukowany w Polsce na terenie Unii Europejskiej. Najbardziej znaną Latającą Fortecą
była "Memphis Belle" która zdobyła swoją popularność za sprawą udanej serii 25 misji bombowych nad Europą, co było w
owym czasie rzadkością. Samoloty bowiem często ulegały zniszczeniom lub stratom w wyniku intensywnych działań
wojennych. Memphis Belle stał się symbolem odwagi i wytrwałości załóg bombowych podczas wojny. Po zakończeniu swojej
służby bojowej samolot został przetransportowany do Stanów Zjednoczonych, gdzie przyciągał uwagę jako symbol
amerykańskiego sukcesu w wojnie powietrznej. W maju 2018 roku odrestaurowana wersja samolotu została ostatecznie
przekazana do Narodowego Muzeum Sił Powietrznych Stanów Zjednoczonych w Dayton, Ohio, gdzie jest wystawiany dla
publiczności. 1376 wysokiej jakości elementów, wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją, spełniają normy
bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych, klocki z
nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury, czytelna i intuicyjna instrukcja
oparta na rysunkach i ikonach, 100% nadruków, żadnych naklejek, 2 figurki pilotów, tabliczka z nazwą, klockowa podstawka
ekspozycyjna Wymiary modelu (dł x szer x wys): 49,5 cm (19.5) x 66 cm (26") x 13 cm (5.1")
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